Produkty Bonusowe do wyboru i zakupu przy zakupie Produktu Beko z Grupy 4:  

2 (dwa) opakowania kapsułek do zmywarki Finish Ul'mate Plus 36 szt. 

Łączny nakład poszczególnych Produktów Bonusowych dostępnych w 4 grupach: 

• 4 (cztery) opakowania kapsułek do zmywarki Finish Ul'mate Plus 36 szt. – ilość: 1237 (jeden tysiąc 
dwieście trzydzieści siedem) kompletów (komplet oznacza 4 (cztery) opakowania po 36 szt.) 

• Odkurzacz workowy VCC44823AG – ilość: 400 (czterysta) sztuk 
• Frytkownica FRL3374B ExpertFry – ilość: 300 (trzysta) sztuk 
• Stacja parowa SGA9130B – ilość: 50 (pięćdziesiąt) sztuk 
• Robot GyroStark VRR60314 – ilość: 50 (pięćdziesiąt) sztuk 
• Czajnik Beko (Cosmopolis) – WKM8307CR – ilość: 300 (trzysta) sztuk 
• 2 (dwa) opakowania kapsułek do zmywarki Finish Ul'mate Plus 36 szt.– ilość: 452 (czterysta 

pięćdziesiąt dwa) komplety (komplet oznacza 2 (dwa) opakowania po 36 szt.)